PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2013                                                                                                                                                   № 4526
   О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.10.2012 №3181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в округе Муром на 2013-2015 годы»
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 №851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.10.2012 №3181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в округе Муром на 2013-2015 годы»:
1.1. Первое предложение раздела «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта долгосрочной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в округе Муром на 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы на 2013-2015 годы составляет 668,1566 тыс. рублей из средств бюджета округа»;
1.2. Раздел 6 программы «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации округа Муром Е.В. Ценилову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

                 Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром
        от  24.12.2013   № 4526
6. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Исполнитель, координатор

	2013
	2014
	2015

	Задача: социальная поддержка больных туберкулёзом

	1.
	Заключительная химическая дезинфекция в очагах туберкулеза
(за счет средств местного бюджета)
	7,5166
	25
	25
	· Структурные подразделения администрации
· ГБУЗ ВО МПТД

	2.
	Оплата проезда больных к месту лечения (по фактическим обращениям)

(за счет средств местного бюджета)
	150,64
	230
	230
	· Структурные подразделения администрация

· ГБУЗ ВО МПТД

	Итого:

в т.ч.  средства местного бюджета
	158,1566
158,1566

	255
255
	255
255

Гл.бухгалтер централизованной бухгалтерии                                 Е.В.Ценилова

	Готовил:

	Гл. бухгалтер централизованной бухгалтерии
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	Начальник финуправления
	О.А. Балнова

	Зав. отделом экономики
	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным  отделом                                                 И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел экономики, централизованная бухгалтерия, финуправление